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Campeonatos Nacionais do Desporto Escolar 2016
Aveiro, 20 a 22 de Maio de 2016
Prova 25 Masc., 50m Livres Juvenis

21.05.2022 - 10:12

Startlist Elimin

Pista

Nadador

Série 1 de 3

~No o~ wNE

Afonso Duque Carvalho
Baltasar Cruz

Luca Gabrielle

Rui Filipe Santos

Tiago Caldeira Soares Alves
Pedro Valério

Gabriel Marques

Série 2 de 3

[uy

o~NO O~ WDN

Pedro Oliveira

Francisco Lopes

Tomas Nova

Rui Pedro Madureira
Afonso Carvalheira Rafael
Rodrigo Martins

Miguel Ramalho

Pedro Brito

Série 3de 3

O~NO O~ WNPE

Miguel Guerreiro

Guilherme Jacinto

Angelo Teresa

Hugo Gongalves Guimaraes
Milan Santos Jevic

Gongalo Siméo

Diogo Dias

Gabriel Enache

Categ.

Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv

Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv

Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv

Escola

Colégio Integrado De Monte Maior

AE Reguengos Monsaraz - ES Conde Monsaraz
AE PAMOI

ES Avelar Brotero - Coimbra

ES Jaime Moniz

AE Campo Maior - ES Campo Maior

AE de VRSA

EBS Artur Gongalves, Torres Novas

AE Reguengos Monsaraz - ES Conde Monsaraz
AE de VRSA

EBS Santos Simdes

AE Fundéo - Castelo Branco

AE Mértola

AE Reguengos Monsaraz - ES Conde Monsaraz
AE de VRSA

AE Ourique
AE Alcacer do Sal

AE Aljustrel - ES de Aljustrel

EBS Caminha

Escolas D. Maria Il

AE n°1 Beja - EB de Santiago Maior
AE de VRSA

AE de VRSA

DSR

DSRLVT
DSRA
DSRALG
DSRC
RAM
DSRA
DSRALG

DSRLVT
DSRA
DSRALG
DSRN
DSRC
DSRA
DSRA
DSRALG

DSRA
DSRA
DSRA
DSRN
DSRN
DSRA
DSRALG
DSRALG

Tempo Inscr.

NT
31.70
27.97
25.50
27.50
31.16
42.30

31.65
27.79
24.70
26.59
28.50
37.97

31.56
27.69
24.67
25.82
28.29
32.63

Resultados online: bit.ly/CNDE-22

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Associacao de Natagdo de Lisboa
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